ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в муниципальном образовании

сельское поселение Шугур
15 сентября 2011 года

№3
д.Шугур

Повестка заседания:

Рассмотрение заявления муниципального служащего о невозможности  по объективным причинам  представить сведения о доходах своего супруга.

РЕШИЛИ:

Признать причину уважительной.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии